

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Vestfyns Agro P/S

Tellerupvej 15  
5591 Gelsted

CVR-nr. 44 70 70 63

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2025

---

Ole Sloth Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 13. marts - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vestfyns Agro P/S  
Tellerupvej 15  
5591 Gelsted

CVR-nr.: 44 70 70 63  
Regnskabsperiode: 13. marts - 31. december 2024  
Stiftet: 13. marts 2024  
Hjemsted: Middelfart

### Bestyrelse

Ole Sloth Nielsen, formand  
Hans Vestergaard Boesen  
Niels Hauge Mikkelsen

### Direktion

Niels Hauge Mikkelsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug og dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 2.935.426, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.533.426.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 13. marts 2024 ved indskud af de bestående landbrugsvirksomheder I/S Stenagergaard Markbrug, CVR-nr. 19451399 og Kohavegaard, CVR-nr. 37593079.

### Finansiering

Selskabets ledelse forventer, at selskabets indtjening stabiliseres i løbet af de kommende år, og der fra 2025 såvel er positiv driftsresultat og positiv udvikling i likviditeten. Selskabets kapital forventes, at blive reetableret gennem positiv indtjening fra selskabets drift de kommende år.

Der henvises i øvrigt til omtalen heraf i årsregnskabets note 1.

**Resultatopgørelse 13. marts - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.826.329)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(929.803)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(2.756.132)</b>
Finansielle indtægter	3	27.200
Finansielle omkostninger	4	<u>(206.494)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.935.426)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.935.426)</u></b>
Overført resultat		<u>(2.935.426)</u>
		<b><u>(2.935.426)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		919.280
Varer under fremstilling		1.539.648
Færdigvarer og handelsvarer		59.770
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>2.518.698</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		461.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		941.381
Andre tilgodehavender		389.173
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.792.197</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.310.895</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.310.895</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		402.000
Overført resultat		(2.935.426)
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>(2.533.426)</b></u>
Banker		4.216.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		612.680
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.982.240
Anden gæld		32.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.844.321</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.844.321</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.310.895</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualforpligtelser	6	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. marts 2024	402.000	0	402.000
Årets resultat	0	(2.935.426)	(2.935.426)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>402.000</b>	<b>(2.935.426)</b>	<b>(2.533.426)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabets ejere har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til og med 31.12.2025.

På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<b>2024</b>
	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	860.906
Pensioner	53.324
Andre omkostninger til social sikring	15.573
	<b>929.803</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3
<b>3 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.973
Andre finansielle indtægter	1.227
	<b>27.200</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	206.494
	<b>206.494</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 402 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2024</b>
	kr.
Virksomhedskapital 13. marts 2024	402.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>402.000</b>

### 6 Eventualforpligtelser

#### Operationelle leje- og leasingaftaler

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende maskiner til landbrugsdriften. Den årlige leje beløber sig pt. til 1.507 t.kr.

#### Andre forpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftaler vedrørende landbrugsjorde. Forpagtningsaftalerne løber fra 1 - 11 år, og kan genforhandles. Den årlige forpagtningsafgift udgør 5.050 t.kr